Prot. n. 126400 del 22/07/2024 - Repertorio: DRR N. 744/2024

Universita Divisione Mod.82
e degli Studi del Personale
@ della Campania

Luigi Venvitelli

1974

Decreto Prot. n.
Repertorio n.
U.R.P.D.R.

VIIH
Oggetto: Decreto di approvazione atti procedura selettiva a n. 1 posto ricercatore a tempo determinato di

tipologia B} s.c. 02/A2 e s.s.d. FIS/02- Dipartimento di Matematica e Fisica.
IL RETTORE

VISTA la Legge n. 240 del 30.12.2010, in particolare l'art. 24;

VISTO il "Regolamento di Ateneo per il reclutamento dei ricercatori a tempo determinato e
per la disciplina del relativo rapporto di lavoro" emanato con il D.R. n. 588 del 30.06.2015 e
modificato con il D.R. n. 493 del 07.06.2019 e con il D.R. n. 861 del 06.10.2021;

VISTO il D.R. n. 325 del 22.03.2024 con il quale & stata indetta, fra l'altro, la procedura
selettiva per il reclutamento di n. 1 posto di ricercatore a tempo determinato di tipologia B), ai sensi
dell'art. 24, comma 3, lett. b) della Legge n. 240/2010, presso il Dipartimento di Matematica e
Fisica di questo Ateneo per il settore concorsuale 02/A2 (Fisica Teorica delle Interazioni
Fondamentali) e per il settore scientifico-disciplinare FIS/02 (Fisica Teorica Modelli e Metodi
Matematici);

VISTO il D.R. n. 495 del 27.05.2024 con il quale & stata costituita la Commissione
giudicatrice per la suddetta procedura concorsuale;

VISTI i verbali, acquisiti agli atti di questa Amministrazione in data 16.07.2024, prot. n.
120413, relativi ai lavori dell'anzidetta Commissione:;

ACCERTATA la regolarita formale degli atti dai quali risulta dichiarato vincitore il seguente
candidato:

- Dott. Giovanni DE GREGORIO, nato a Torre del Greco (NA) il 08.02.1989;

DECRETA

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata per la procedura selettiva
per la copertura di n. 1 posto di ricercatore a tempo determinato di tipologia B), ai sensi dell'art. 24,
comma 3, lett. b) della Legge n. 240/2010 presso il Dipartimento di Matematica e Fisica di
questo Ateneo per il settore concorsuale 02/A2 (Fisica Teorica delle Interazioni Fondamentali)
e per il settore scientifico-disciplinare FIS/02 (Fisica Teorica Modelli e Metodi Matematici),
indetta con il D.R. n. 325 del 22.03.2024 - dai quali risulta dichiarato vincitore il seguente
candidato:
- Dott. Giovanni DE GREGORIO, nato a Torre del Greco (NA) il 08.02.1989.
Caserta,

IL RETTGIRE
Coria ConornaSMRl atog (Prof. Giovanni Frandesco NICOLETTI)

FISNQ/EORQﬁj@tﬁ&@NﬁiiocﬁkﬂoyﬁmﬁlLU|G| VANVITELLI
| |

DEGLI STUD!I

DELLA

CAMPANIA L.

VANVITELLI

éﬁﬁé}zuééponsablle del procedimento:
UITCIO Ke!

ersonale Docente e Ricercatore
Sede: Via GNAT &&:p=0055 - 80133 Napoli
Capo Ufficio: Dott.ssa Fabiana DE VIVO
reclutamentopdr@unicampania.it

\l']

Universita degli Studi Viale A. Lincoln 5 protocollo@pec.unicampania.it
della Campania 81100 Caserta www.unicampania.it
Luigi Vanvitelli




		2024-07-22T16:36:59+0200
	RUSSO GIOVANNI




